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Betreff: Besetzung der beschlieRenden Ausschiisse

Bezug:

Anlagen: 0

Beschlussantrag:

Die nach § 5 Hauptsatzung gebildeten Ausschiisse werden vorbehaltlich der Rechtskraft der Hauptsat-

zungsanderung wie folgt besetzt:

1. Verwaltungsausschuss

Ordentliche Mitglieder

1. Dr. Baumgartner, Ulrike
2. Gebhart-Pietzsch, Bruno
3. Gugel, Bernd

4. Joachim, Christoph

5.  Kul, Mesut

6. Schmanns, Heinrich

7.

8.

9.

10.

AL/Griine
AL/Grlne
AL/Grline
AL/Griine
AL/Grine
AL/Grline

Cbu
CDU
CDU
Cbu

Stellvertretung
(keine personliche Stellvertretung)

PowbhPRE
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Béacher, Susanne
Kolb, Beate

Dr. Mickeler, Christian
Paulmann, Vera
Schmidt, Annette
Szelenyi, Cornelia



11.
12.
13. Kliche-Behnke, Dorothea

14.
15.

16.

17.

18.

19.

Arslan, Ismayil
Héhne-Mack, Ingeborg

Steinhilber, Jirgen

SPD 1. Le Lan, Andrea
SPD 2. Leube-Durr, Ute
SPD 3. Dr. Sokler, Martin
4. Tiesler, Hannah
Tubinger Liste 1.
TUbinger Liste 2.
3.
Linke 1.
Linke 2.
FDP 1.

ZG Steinhilber/Vogt 1. Vogt, Martin

2. Ausschuss fur Kultur, Bildung und Soziales

Ordentliche Mitglieder

ok~ whE
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Bacher, Susanne

Dr. Baumgartner, Ulrike
Kolb, Beate

Paulmann, Vera
Schmanns, Heinrich
Szelenyi, Cornelia

Hohne-Mack, Ingeborg
Le Lan, Andrea
Leube-Dirr, Ute

Dr. Sokler, Martin

Vogt, Markus

Stellvertretung
(keine personliche Stellvertretung)

AL/Griine 1. Gebhart-Pietzsch, Bruno
AL/Griine 2. Gugel, Bernd
AL/Griine 3. Joachim, Christoph
AL/Grline 4. Kul, Mesut
AL/Griine 5. Dr. Mickeler, Christian
AL/Griine 6. Schmidt, Annette
Cbu 1.
CDhuU 2.
CDhU 3.
Cbhu 4.
SPD 1. Arslan, Ismayil
SPD 2. Kliche-Behnke, Dorothea
SPD 3. Tiesler, Hannah
SPD
TUbinger Liste 1.
Tubinger Liste 2.
3.
Linke 1.
Linke 2.
FDP 1.

ZG Steinhilber/Vogt 1. Steinhilber, Jirgen
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3. Ausschuss fur Planung, Verkehr und Stadtentwicklung

Ordentliche Mitglieder

ok whE
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10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.

19.

20.

Bacher, Susanne
Gebhart-Pietzsch, Bruno
Gugel, Bernd

Joachim, Christoph

Dr. Mickeler, Christian
Schmidt, Annette

Leube-Durr, Ute
Dr. Sokler, Martin
Tiesler, Hannah

Steinhilber, Jirgen

4. Umlegungsausschuss

Ordentliche Mitglieder

Nookowhpe

. Tiesler, Hannah

Beratende Sachversténdige

Aicheler, Fritz
von Winning, Tim

Stellvertretung
(keine personliche Stellvertretung)

AL/Griine 1. Dr. Baumgartner, Ulrike

AL/Griine 2. Kolb, Beate

AL/Griine 3. Kul, Mesut

AL/Griine 4. Paulmann, Vera

AL/Griine 5. Schmanns, Heinrich

AL/Griine 6. Szelenyi, Cornelia

CDhU 1.

Cbhu 2.

CDU 3.

CDU 4,

SPD 1. Arslan, Ismayil

SPD 2. Hohne-Mack, Ingeborg

SPD 3. Kliche-Behnke, Dorothea
4. Le Lan, Andrea

TUbinger Liste 1.

Tubinger Liste 2.

TUbinger Liste

Linke 1.

Linke 2.

FDP 1.

ZG Steinhilber/Vogt 1. Vogt, Markus

Stellvertretun

AL/Grlne

Cbu

SPD Le Lan, Andrea
Tibinger Liste

Linke

FDP

ZG Steinhilber/Vogt

(Leiter Fachbereich Bauen und Vermessen)
(Leiter Fachbereich Planen Entwickeln Liegenschaften)



Begrundung:

Der Beschlussantrag beruht auf den Ergebnissen der interfraktionellen Gesprache.

Hinweis zum Umlegungsausschuss:

Laut § 5 der Durchfiihrungsverordnung zum Baugesetzbuch ist in den Umlegungsausschuss als Sach-
verstandiger zur Mitwirkung mit beratender Stimme (beratender Sachverstandiger) mindestens ein
Bausachverstandiger, der im Baurecht, insbesondere in der Bauleitplanung, Erfahrung besitzt, zu
bestellen. AuBerdem ist ein Vermessungsbeamter der ortlich zustandigen Vermessungsbehdérde oder
ein ortlich zugelassener Offentlich bestellter Vermessungsingenieur als beratendes Mitglied zu bestel-
len, wenn kein Beamter des hoheren vermessungstechnischen Verwaltungsdienstes der ortlich zu-
standigen Vermessungsbehdrde als stimmberechtigtes Mitglied in den Ausschuss aufgenommen wird.

Deshalb werden die Leiter der Fachbereiche Bauen und Vermessen sowie Planen Entwickeln Liegen-
schaften als beratende Mitglieder bestellt.



